
Id: 18E63B41-EC1F-4A1F-AF39-34CCCAD4999D. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/109/2012
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 14 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej dla Spisu Mienia Komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U.z 1990 r. Nr 32, poz. 191 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną dla Spisu Mienia Komunalnego w następującym składzie: 

1) Janusz Kaczyński – przewodniczący Komisji, 

2) Ewa Karwacka– członek, 

3) Elżbieta Kokoszyńska – członek, 

§ 2. Tracą moc Uchwała Nr III/10/94 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 2 sierpnia 1994 r. w sprawie powołania 
Komisji Inwentaryzacyjnej dla Spisu Mienia Komunalnego, Uchwała Nr XXIX/137/2002 z dnia 22 lutego 2002 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej dla Spisu Mienia Komunalnego, Uchwała 
Nr V/31/2007 z dnia 20 marca 2007 r. zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej dla 
Spisu Mienia Komunalnego oraz Uchwała Nr XXI/121/2008 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 16 października 
2008 r. zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej dla spisu Mienia Komunalnego. 

§ 3. Komisja Inwentaryzacyjna przedstawi do Wojewody Pomorskiego wnioski o nabycie z mocy prawa 
mienia Skarbu Państwa na rzecz Gminy Miejskiej Skórcz nie później niż do 31 grudnia 2012 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mirosław Ossowski


